



#GRAJMY W SZKOLE

#Grajmywszkole: konferencja nauczycieli muzyki

PSEiAM zaprasza we wrześniu do Cerkyna

Polskie Stowarzyszenie Edukacji i Animacji Muzycznej zaprasza nauczycieli muzyki szkół powszechnych z całej Polski na konferencję, której głównym tematem będzie zespołowe muzykowanie. Coraz bardziej popularna idea [Grajmy w szkole](#) uruchamia inicjatywę wymiany doświadczeń i wzajemnej inspiracji.

Do działań warsztatowych o sposobach muzykowania w szkole zostali zaproszeni innowacyjni edukatorzy muzyczni, którzy wraz z uczestnikami wezmą również udział w Debacie Praktyków.

Program konferencji:

9 września 2017 (sobota)

10:00-11:00 przyjazd uczestników i zakwaterowanie w Ośrodku Turystycznym „Jarzębina” w Cerkynie, ul. Ogrodowa 21.

11:30 powitanie i oficjalne otwarcie konferencji (Gimnazjum, ul. Szkolna 41 A)

11:45 *Grajmy w szkole – rzecz o entuzjastach szkolnej praktyki muzycznej* – panel dyskusyjny z udziałem Adama Światły (prezesa PSEiAM), Sławomira Wojciechowskiego, Jolanty i Miłosza Gawryłkiewiczów (Fundacja Kreatywnej Edukacji z Bydgoszczy), Violi Łabanow (wiceprezes PSEiAM), Grażyny Kilbach (członkini Zarządu PSEiAM),

13:00 warsztaty: Zespół Współ – Sławomir Wojciechowski

Celem warsztatów jest zmotywowanie uczestników do korzystania z narzędzi umożliwiających twórczy kontakt z dźwiękiem, instrumentami i głosem.

15:00 obiad

16:00 *Jak to działa? Przepis na muzykowanie w orkiestrze* – o metodach i doświadczeniach pedagogicznych w pracy z orkiestrą „Campanella” [opowiedzą](#) Anna i Adam Filipscy oraz Tytus Wojnowicz

16:30 warsztaty: *Beatbox w nauczaniu muzyki* – Patryk „Tiktak” Matela. Warsztat podstaw perkusji wokalne dla nauczycieli.

19:30 koncert Tytusa Wojnowicza i Orkiestry „Campanella” z okazji 15-lecia współpracy

21:00 ognisko nad Jeziorem Wielkim Cerkęńskim

10 września 2017 r. (niedziela)

8:30 śniadanie – Ośrodek Turystyczny „Jarzębina”

9:00 Debata Praktyków – wymiana doświadczeń, wnioski rekomendacje w krótkich wystąpieniach uczestników konferencji

11:30 wyjazd do Rezerwatu Cisów Staropolskich im. Leona Wyczółkowskiego w Wierzchlesie

14:00 obiad i pożegnanie; oficjalne zakończenie konferencji – dla chętnych: kajaki i rowery wodne

Koszt udziału w konferencji (z noclegiem i wyżywieniem) to 110 złotych. Więcej informacji [na stronie PSEiAM](#) i [na Facebooku](#).

Czas: 9-10 września 2017

Miejsce: Cekcyn